DIÁRIO OFICIAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE COREMAS • PODER EXECUTIVO • EDIÇÃO EXTRA

Lei n° 005 de 10 de Março de 1983  •   Tiragem de 100 (cem) cópias • Coremas, 06 de abril de 2020

Página 1

ATOS DO PODER EXECUTIVO:

PREFEITURA MUNICIPAL DE COREMAS

EXTRATO DO SEXTO ADITIVO DE PRAZO AO

CONTRATO Nº 120/2018.

CONCORRÊNCIA Nº 001/2018.

CONTRATANTE: Prefeitura de Coremas/PB, CNPJ

Nº 08.939.936/0001-94, com sede a Rua Capitão

Antônio Leite, Nº 65, Bairro: Centro, Cidade:

Coremas/PB, CEP Nº 58.770-000.

CONTRATADA: Construtora J Galdino Eireli-EPP,

CNPJ Nº 20.227.311/0001-03, sediada à Rua Juvino

de Oliveira, Nº 108, Bairro: Centro, CEP: 56700-000,

Cidade: São José do Egito/PE.

CONSIDERANDO QUE: O pedido da prorrogação da

vigência do contrato visando a continuação dos

serviços objeto da avença, ora aditado, fica acrescido

por mais 01 (Um) ano o presente contrato,

fundamentado na cláusula quarta, deste modo a

vigência do contrato após a assinatura deste termo

aditivo passou de 18/04/2019 a 18/04/2020, para a

nova vigência que de 18/04/2020 a 18/04/2021.

Ficam ratificadas todas as demais cláusulas

contratuais que não foram modificadas pelo presente

termo aditivo.

PARTES: Francisca das C. A. de Oliveira (Prefeita) e

o Sr. Johnes R. G. da Silva (Pela contratada).

Coremas/PB, 02 de abril de 2020.

Francisca das C. A. de Oliveira

Prefeita